
                                      SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE INFRASTRUKTURËS PUBLIKE

PREVENTIV

OBJEKTI: Blerje pjesë këmbimi për mjetet e bashkisë Shijak

ESKAVATOR MH5 COMPACT       TARGA -AD- MT- 45

VITI PRODHIMIT 2000 NR SHASIE 318121

Nr. Emërtimi Njësia Sasia Çmimi

1 Filter ajri HF1169R cope 3

2 Filter nafte ON1526M cope 4

3 Filter vaj FT46557HP cope 2

4 Filter (parafilter) ajri( HF12/6R) cope 2

5 Spinote kove 60x450 mm (me grasatim te dy anet) cope 2

6 Spresor dhe distancier 65x75x3 cope 6

7 Spresor dhe distancier 65x75x1 cope 8

8

Kryqe transmesioni te para dhe pasme 40x80 (me grasator 

dhe 4 ferma)

cope 2

9 Dinamo 24V cope 1

10 Motorrino 24V cope 1

11 Rrip motorri me dhembe nga brenda 13x17x50 cope 2

12 Permistop te diferencialit te pare Ø80x35x8 cope 4

13 Permistop te transmisionit te diferencialit te pare cope 2

14 Tub uji gome Ø60 x 0,5 mm ml 5

15 Valvo elektrike (komanduese) te presionit te vajit cope 4

16 Stopa dhe sinjale para dhe mbrapa cope 4

17 Simiakse te pare bashke me 2 kryqet cope 1
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18

Rrula te reduktorit (guzhinet) me rrula dhe dhembezim nga 

jashte cope 3

19 Tub nafte Ø10 ml 4

20 Fasheta tub nafte Ø 10 cope 10

21 Pompe uji cope 1

22 Pompaci nafte cope 1

23 Siguresa me amper te ndryshem 5 Amp/10 Amp/20 Amp/30 Ampcope 30

24 Tub gome te presionit te larte me 4 shtresa teli 3/4" ml 15

25 Tub gome te presionit te ulet me 2 shtresa teli 3/4" ml 20

26 Bokull te tubave te presionit 3/4" cope 8

27 Tub gome te presionit te larte 1/2 " me 4 shtresa teli ml 10

28 Tub gome te presionit te ulet 1/2 " me 2 shtresa teli ml 20

29 Bokull te tubave te presionit 1/2" cope 5

30

Pompe nafte presion i larte (ekuivalent me BOSCH 211 

1636 PFM IP 90 51007) cope 6

31 Gunicion testate cope 1

32 Valvulat (shkarko - thithje) cope 12

33 Set gunicionash cope 1

34 Pistona cope 6

35 Fasho (set) cope 6

36 Kemisha cope 6

37 Bronzina bjellave + bangove (kit) cope 1

38 Kondaleta 24 V cope 6

39 Kit gominash pistonit kollones kryesore cope 2

40 Kit gominash pistonit te koves cope 1

41 Kit gominash pistonit te kollones (parakrahu) cope 1

42 Kit gominash pistonat bllokues cope 2

43 Kit gominash te thikes cope 4

44 Kit gominash te kamaleceve cope 2

SHUMA

TVSH

SHUMA ME TVSH



FADROMA FIAT - HITACH FB100 TARGA AE-MT-30

VITI PRODHIMIT 1998 NR SHASIE 031011150

Nr. Emërtimi Njësia Sasia Çmimi

1 Dinamo 12 V Tip A 127/70 cope 1

2 Motorrino 12 v cope 1

3 Semiaks te pare i kompletuar cope 1

4 Reduktor i diferencialit te pare i kompletuar (korone+rrula+hinke gize)cope 1

5

Rrula te reduktorit te pare (kuzhineta me dhembezim nga 

jashte,celik i temperuar cope 3

6 Permistop te reduktoreve te diferencialit te pare cope 2

7 Pompet e pompes se naftes bashke me kit gominash cope 1

8 Valvol elektrike Delta - Power cope 2

9 Kuzhineta Avantrenit lart - poshte  celik te plota me vjaska cope 4

10 Kryq transmisioni te pare 27x41 cope 4

11 Permistop te diferencialit te pare 40x10x27 cope 4

12 Suport Avantreni te diferencialit te pare cope 2

13 Permistop me vjaska (paralele+mbrapalele) cope 2

14 Fllanxh transmesioni te pare me dhembezim nga brenda cope 1

15 Tub nafte Ø10 ml 4

16 Fasheta celiku Ø40, Ø60 cope 10

17 Bokull tefkoni per zgjatimin e biges se pasme (kit komplet) cope 1

18 Fasheta per tub nafte Ø10 cope 10

19 Filter ajri SA14698K-SA14053 cope 3

20 Filter nafte SN327 cope 3

21 Filter vaj C51 - 01 cope 1

22 Filter kambjo EF2853 cope 1

23 Filter hidraulike A-4-21-C10-2 cope 1

24 Fishek i temperatures cope 1

25 Tub te presionit te larte me 4 shtresa teli 3/4" ml 10

26 Tub te presionit te ulet me 2 shtresa teli 3/4" ml 15

27 Tub te presionit te larte 1/2 " me 4 shtresa teli ml 10

28 Tub te presionit te ulet 1/2 " me 2 shtresa teli ml 15



29 Rekorde bashkues 1/2" cope 10

30 Gomina tubave te presionit cope 20

31 Kavo e hapjes se koves para cope 1

32 Permistop te koves se para (kit i kompletuar) cope 2

33 Permistop i kollones para (kit i kompletuar) cope 2

34 Permistop te pistonit te rrotullimit (kit i kompletuar) cope 2

35 Permistop te pistonit te biges (kit i kompletuar) cope 1

36 Permistop i koves mbrapa (kit i kompletuar) cope 1

37 Pompaci nafte cope 1

38 Depozite uji motorri (material plastik) cope 1

MT TRAKTOR LAMBORGHINI PREMIUM 105 TARGA AE -MT -29

VITI PRODHIMIT 2003 NR SHASIE 

Nr. Emërtimi Njësia Sasia Çmimi

1 Permistop te simiaksit para 40 x 60 x 16,5 cope 2

2 Permistop te simiaksit mbrapa  40 x 80 x 17,5 cope 2

3 Depozite uji te motorrit , materiali baker me tre dalje cope 1

4 Pompe frenash Ben Die 1409345 cope 1

5 Kuzhineta e makinerise se korrjes se barit Nr.6306 cope 4

6 Permistop te makinerise se korrjes se barit 70x12x40 cope 4

7 Motorrina 12 V cope 1

8 Dinamo 12 V cope 1

9 Kavo gazi e veshur me plastik  (kembe) cope 1

10 Kavo gazi e veshur me plastik (dore) cope 1

11 Kryqe te transmisionit te makinerise se korrjes se barit (30x70)cope 2

12 Permistop i grupit te timonit (kit komplet - fshirese+gomin presioni)cope 2

13 Pasqyra te jashtme diameter 20x40 cope 2

14 Tub nafte Ø10 ml 4

15 Fasheta per tub nafte Ø10 cope 10

16 Filter ajri SA - 146 98K - SA 14053 cope 2

17 Filter hidraulike WD 11001 cope 2

18 Filter vaj SO 580 cope 2

19 Filter nafte SN 327 cope 2

20 Pompe grasatimi (perdorim me dore) tub 1.5 m dhe koke grasatimicope 1

21 Tub presioni te larte 3/4" me 4 shtresa teli ml 10

22 Tub presioni te ulet 3/4" me 2 shtresa teli ml 12

23 Tub presioni te larte 1/2" me 4 shtresa teli ml 15

24 Tub presioni te ulet 1/2" me 2 shtresa teli ml 15

TVSH

SHUMA ME TVSH

SHUMA



25

Rrip i makinerise se korrjes se barit me 8  kanale me nr 

PLI333 cope 1

26 Permistop i pistonit te kollones mbrapa (kit i kompletuar) cope 1

27 Permistop i pistonit te aparatit te makinerise (kit i kompletuar)cope 1

28 Permistop i koves para (kit i kompletuar) cope 2

29 Bullona te temperuar me gjatesi 100 mm Ø10 cope 20

30 Kuzhineta te aparatit preres te barit cope 4

FURGON SPRINTER 416 CDI TARGA AA-569-OA

VITI PRODHIMIT 2002 NR SHASIE WDB9046211R249071

Nr. Emërtimi Njësia Sasia Çmimi

1 Ferrota te pasme kit komplet cope 1

2 Ferrota te para kit komplet cope 1

3 Rrip motorri cope 1

4 Tuba frenash para + mbrapa cope 4

5 Pompe kazani (hidraulike me korent 12 V) cope 1

6 Pompe frenash me dy dalje alkoli cope 1

7 Stopa te pasem cope 1

8 Pasqyra cope 2

9 Valvul presioni nafe cope 1

10 Filter ajri C32388/1 cope 1

11 Filter nafte 842/13-20 cope 1

12 Filter vaji H4718/1K cope 1

AUTO KULLA BENZ - MERCEDES 11-17D TARGA AA-460-VK

VITI PRODHIMIT 1998 NR SHASIE KDB6763161K301052

Nr. Emërtimi Njësia Sasia Çmimi

TVSH

SHUMA ME TVSH

SHUMA

TVSH

SHUMA ME TVSH

SHUMA



1

Ferrota te para + pasme, bakelit me strukture guri abrasiv, 

trashesi 13mm,gjeresi 80 mm, gjatesi 230mm cope 8

2

Freksion kit i kompletuar (disk + specidisk + vollant + 

kuzhinetefreksioni) cope 1

3 Kit permistopash i kollones kryesore cope 1

4 Kit permistopash i zgjatimit te kollones cope 1

5

Valvo elektrike te komandimit te kulles

cope 6

6

Tub vaji 1/2" me 4 shtresa teli

ml 15

7

Tub vaji 3/4" me 2 shtresa teli

ml 10

8 Valvo ajri te frenave te kembes cope 1

9 Sofjete te frenave te dores cope 1



10 Tub nafte Ø10 ml 4

11 Tub tepricash ml 2

12 Filtra ajri C23440/3 cope 1

13 Filtra vaj HU932/4X cope 1

14 Filtra nafte BFU700X cope 1

15 Filter kompresori (ajri) TB1396X cope 1

KAMIONCINE  MERCEDES BENZ 814 D TARGA AA-261-ED

VITI PRODHIMIT 1985 NR SHASIE WDB67404215215213729

Nr. Emërtimi Njësia Sasia Çmimi

1 Motorrino 24V cope 1

2 Dinamo 24V cope 1

3 Valvo ajri frena dores cope 1

4 Valvo ajri (shperndares me 4 dalje) cope 1

5 Pompaci nafte cope 1

6 Pompe uji cope 1

7 Balester te pare (folje+kunderfolje) cope 1

8 Tub nafte Ø10 ml 4

9 Fasheta per tuba nafte Ø10 cope 10

10 Filter ajri C20 356 cope 1

11 Filter nafte BFU700X cope 1

12 Filter vaj HU932/4CX cope 1

TVSH

SHUMA

TVSH

SHUMA ME TVSH

SHUMA



MERCEDES BENZ SPRINTER 211 CDI TARGA AA-568-ON

VITI PRODHIMIT 2004 NR SHASIE WDB9026711R727778

Nr. Emërtimi Njësia Sasia Çmimi

1 Filter ajri C32338/1 cope 1

2 Filter vaji H4718/1K cope 1

3 Filter nafte WK842/13 cope 1

4 Motorrino 12V cope 1

5 Dinamo 12V cope 1

6 Freksion dinamo cope 1

7 Pulexha me kanal rripi cope 3

8

Rregjistrues rripi

cope 1

9 Rrip me kanale cope 1

10 Pompe uji cope 1

11 Gomina e tuba nafte cope 10

12 Pompe nafte (kamarrel) cope 1

13 Sensor albri (lart) cope 1

14 Sensor volanti (poshte) cope 1

15 Stabilizator para cope 2

16 Tub frenash cope 4

17 Tub uji radiatori cope 2

18 Tub interkuleri cope 1

19 Ҫeles sinjalesh cope 1

FORISTRADE RANGE ROVER SPORT TARGA AA-567-OA

VITI PRODHIMIT 2010 NR SHASIE SALL5AAG4AAA229229

Nr. Emërtimi Njësia Sasia Çmimi

1

Motorrine 12 V

cope 1

2 Dinamo 12 V cope 1

3 Rrip dinamo cope 1

4 Koke paraleli cope 2

SHUMA ME TVSH

SHUMA

TVSH

SHUMA ME TVSH



5 Amortizatore te pare (jastik ajri+suport) cope 1

6 Amortizatore te pasem (jastik ajri+suport) cope 1

7 Filter ajri C31196 cope 2

8 Filter vaj HU826X cope 2

9 Filter nafte WK8022X cope 2

10 Filter kambjo H50002 cope 1

11 Filter kondicioneri C42747 cope 1

12 Tuba alkoli cope 4

13 Gomina shpatulle cope 4

FURGON MERCEDES - BENZ VITO 108 CDI TARGA AA-571-RE

VITI PRODHIMIT 2002 NR SHASIE WDF63809413464444

Nr. Emërtimi Njësia Sasia Çmimi

1 Motorrino 12 V cope 1

2 Dinamo 12 V cope 1

3 Kit freksion cope 1

4 Kit gominash nafte cope 1

5 Gomina tubash nafte cope 10

6 Filter ajri C32338 cope 1

7 Filter vaj H4718/1K cope 1

8 Filter nafte WK842/13 cope 1

9 Injektor cope 4

10 Rondele injektoresh cope 4

11 Koke zbare cope 2

TVSH

SHUMA ME TVSH

SHUMA



12 Rrip motorri cope 1

13 Rrul me kanale cope 2

14 Rregjistrues rripi cope 1

15 Tub interkuleri cope 1

ZJARRFIKESE VOLVO FL6-12 TARGA AA-569-RE

VITI PRODHIMIT 1998 NR SHASIE YB1E4C4A7VB165720

Nr. Emërtimi Njësia Sasia Çmimi

1 Motorrino 24V cope 1

2 Dinamo 24V cope 1

3 Balester e pare (folje me 2 koka gomine+kunderfolje) cope 1

4 Balester e pasme (folje me koka gomine + kunderfolje) cope 1

5

Feneline led ngjyre blu me te kuqe, gjatesi 1500 mm,gjeresi 

240 mm (kunder shiut e pajisur me sistem zanore) cope 1

6 Stopa te parme dhe sinjale cope 2

7 Stopa te pasme cope 2

SHUMA

TVSH

SHUMA ME TVSH



8

Gomina stabilizatori te pare

cope 4

9 Gomina stabilizatori te pasme cope 4

10 Amortizatore te pare cope 2

11 Valvul ajri (shperndares) cope 1

12 Valvul ajri (frena te dores) cope 1

13 Rrip motorri cope 1

14 Filter ajri HF0384PL (3/20490) cope 1

15 Filter nafte ON-1526M cope 1

16 Filter vaj FT4878 (FT5940) cope 1

17 Filter kambio SP1563X (ON 1580 A) cope 1

18 Valvul ajri sistem frenimi me 3 dalje cope 1

19 Tub uji Ø60 ml 1

20 Pasqyra te jashtme cope 2

21 Tub tepricash nafte ml 2

22 Tub nafte Ø10 ml 5

23 Bashkues ajri Ø6, Ø8, Ø10, Ø12 cope 20

24 Tub uji Ø25 material gome me fije perlon ml 1

OPEL CORSA AUTOVETURE TARGA AA-568-RE

VITI PRODHIMIT 2002 NR SHASIE WOLOXCF0824143642

Nr. Emërtimi Njësia Sasia Çmimi

1 Filter ajri C30125/4 cope 1

2 Filter vaji HU820/X cope 1

3 Filter nafte PU8013Z cope 1

4 Grup timoni elektrik cope 1

BOTI ZJARRFIKESES STYLER 14528 TARGA  AA-472-SU

VITI PRODHIMIT NR SHASIE L771036YO44837

Nr. Emërtimi Njësia Sasia Çmimi

1 Motorrino 24 V cope 1

2 Dinamo 24 V cope 1

3 Valvul ajri (shkarkues) cope 1

TVSH

SHUMA ME TVSH

SHUMA

TVSH

SHUMA ME TVSH

SHUMA



4 Valvul ajri te frenave te dores cope 1

5 Valvul ( shperndares ajri) cope 1

6 Filter ajri C25730/1 cope 1

7 Filter vaji ON 1024 A cope 1

8 Filter nafte ON 597 M cope 1

9 Koke paraleli cope 2

10 Paralel i shkurter + 2 koka paraleli cope 1

11 Kit freksioni (frekson) cope 1

12 Stopa te pare dhe sinjale cope 1

13

Stopa te pasme, gjatesi 50x10

cope 2

14 Rrip motorri cope 4

15 Jastik te pasem cope 1

16 Pasqyra te jashtme cope 2

17 Gomina stabilizatori cope 4

18 Pompe freksioni tek kabina cope 1

19 Tub tepricash nafte ml 2

20 Filtra ajri per elektropompen  e ujit cope 1

21 Sabrator nafte per elektropompen e ujit cope 1

22 Marmite per elektropompen e ujit cope 1

23 Mekanizem i ndezjes me litar per elektropompen e ujit cope 1

24 Motorrine 12 V per elektropompen e ujit cope 1

25 Helike bronzi per elektropompen e ujit cope 1

26 Celes kuadri i elektropompes se ujit cope 1

27 Fasheta celiku Ø 100 cope 10

28 Tub gome me spirale Ø100 ml 1

29 Tub nafte Ø10 ml 5

30 Bashkues ajri Ø6, Ø8, Ø10, Ø12 cope 20

ZJARRFIKESE IVECO FIAT MP190 E34W TARGA AB-276-EL

TVSH

SHUMA ME TVSH

SHUMA



VITI PRODHIMIT 1996 NR SHASIE WJMB1VP500C026273

Nr. Emërtimi Njësia Sasia Çmimi

1 Filter ajri C3085017 cope 1

2 Filter vaji WP1169 cope 1

3 Filter nafte WK 724 cope 1

4 Parafilter karburanti WK 950/6 cope 1

5 Filter tharese ajri TB 1374X cope 1

6 Valvo shkarkimi te ajrit cope 1

7 Ferrota te pasme (kit i kompletuar) cope 4

8 Kavo celiku per mbajtjen e kabines (sigurese) cope 2

9 Ferrota te parme (kit i kompletuar) cope 4

VAJRAT DHE ARTIKUJ TË TJERË

Nr. Emërtimi Njësia Sasia Çmimi

1 Vaj Truck Engin Oil motorri SAE 15-40 W liter 300

2 Vaj motorri MB2291-MB2293 SAE 10-40 W liter 100

3 Vaj hidraulik SAE 46W (ISO -VG) (ambalazh 20 litror) litra 400

4 Vaj hidraulik SAE 10W MB 236.3 liter 20

5 Vaj kambio automatike SAE 10 W ATF D3M liter 50

6 Graso kunder uji (LGLT 2/1) (ambalazh 15 kg) kg 200

7 Antifrize koncentrat MB310.1-MB325.0 liter 100

8 Vaj motorri SAE 5-30 W litra 20

9 Vaj MHL 10 W (alkol industrial) litra 10

10 Alkol frenash (dot4) litra 10

11 Vaj kambio diferenciali SAE 20-30W litra 40

12 Vaj kambio diferenciali SAE 10-30W litra 100

13 Vaj kambjo diferenciali SAE 90W litra 30

14 Vaj kambio diferenciali SAE 75-90W litra 20

15 Silikon tubet (250 mg temp 300°) cope 20

16 Tub tepricash nafte ml 10

17 Bashkues ajri Ø6, Ø8, Ø10, Ø12 cope 30

18 Vaj motorri SAE 20-50W litra 20

19 Spraj ndezje (start) cope 20

20 Spraj kunder ndryshkut cope 15

21 Koka grasatimi te ndryshme cope 100

22 Llampa SpI 24 v cope 10

23 Llampa 24V 5W cope 20

SHUMA

TVSH

SHUMA ME TVSH



24 Llampa 24 v 21w cope 40

25 Llampa H4 - H7 cope 30

26 Llampa 12 v H1 cope 20

27 Llampa 12 v 5w cope 50

28 Llampa 12 v 21w cope 50

29 Llampa H3 cope 10

30 Llampa kseno cope 4

31 Llampe 12V-21W me 2 pole cope 10

BATERITË

Nr. Emërtimi Njësia Sasia Çmimi

1 Bateri 12 V 100 AH - EN 1000 cope 4

2 Bateri 12 V 140 AH cope 2

3 Bateri 12 V 180 AH cope 4

4 Pole baterish (+ - ) cope 30

GOMAT

Nr. Emërtimi Njësia Sasia Çmimi

1 Goma industriale 10-20 R (EMMB38) cope 2

2 Goma 195-70R-15C cope 2

3 Goma 285-70R-19,5 cope 2

4 Goma 275-45R-20 (4 STINET) cope 2

5 Goma te para 12,5/80-18 (14 shtresa) cope 2

6 Goma 225-70-15 C cope 2

7 Gomardare me ventil hekuri 10-20R cope 8

8 Fasheta gomardaresh (mbrojtese) cope 4

SHERBIME

Nr. Emërtimi Njësia Sasia Çmimi

1 Saldime me argon ore pune 15

2 Saldime me elektroda ore pune 50

3 Saldime me oksigjen ore pune 10

4 Sherbime elektrike ore pune 20

5 Riparime elektronike me kompjuter ore pune 15

6 Riparim te gomave ne destinacion ore pune 40

7 Punime, axhustime ne torno ore pune 10

8 Pastrim radiatori (pastrim elementesh nga brenda dhe saldim me kallaj)cope 1

9 Piston i rrotullimit bashke me subortin (filetim + tornim + baranim)cope 1

TVSH

SHUMA ME TVSH

  SHUMA

TVSH

SHUMA ME TVSH

SHUMA

TVSH

SHUMA ME TVSH

SHUMA

SHUMA



SHUMA TOTALE PA TVSH -              

TVSH -              

SHUMA TOTALE ME TVSH -              

Referenca e cmimeve: Per perllogaritjen e fondit limit te prokurimit me objekt "Blerje pjese kembimi per mjetet e bashkise 

Shijak "  jane perdorur cmimet e tregut .

PREVENTIVOI: MIRATOI: 

 Specialist Ing.mekanik Kryetari

Arjan  Çalliku Elton Arbana

Përgjegjës Sektori i Shërbimeve

Helidon Kalleshi 

TVSH

SHUMA ME TVSH



Vlera 

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         



-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         



Vlera 

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         



-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

Vlera 

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         



-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

NR SHASIE WDB9046211R249071

Vlera 

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

NR SHASIE KDB6763161K301052

Vlera 



-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         



-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

NR SHASIE WDB67404215215213729

Vlera 

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         



-         

NR SHASIE WDB9026711R727778

Vlera 

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

NR SHASIE SALL5AAG4AAA229229

Vlera 

-         

-         

-         

-         



-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

NR SHASIE WDF63809413464444

Vlera 

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         



-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

NR SHASIE YB1E4C4A7VB165720

Vlera 

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         



-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

NR SHASIE WOLOXCF0824143642

Vlera 

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

Vlera 

-         

-         

-         



-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         



NR SHASIE WJMB1VP500C026273

Vlera 

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

Vlera 

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         



-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

Vlera 

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

Vlera 

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

Vlera 

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         

-         



-         

-         

Referenca e cmimeve: Per perllogaritjen e fondit limit te prokurimit me objekt "Blerje pjese kembimi per mjetet e bashkise 


